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O R A R I 

i ligjëratave dhe i ushtrimeve në SEMESTRIN DIMËROR 2024/2025 

grupi klasor - SEMESTRI I PARË 

 
 LËNDA TITULLARI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

LËNDË TË DETYRUESHME       

1. GJUHË SHQIPE ME 

KULT. TË  SHPREH. I 
(3+2) 

Prof. Dr. L. Ademi 
  

9:30-11:00 (U)               

112 

12:00-14:30 (L)            

116 
 

2. GJUHË MAQ. ME KULT. 

TË TË SHPREH. I 
(1+1) 

Prof. Dr.  E. Bandilovska 

 
  

13:00-14:30 (L+U)           

115 
  

3. 
SOCIOLOGJIA E ARSIMIT  (3+2) 

Prof. Dr. E. Sulejmani  
 

9:00-11:15 (L)             

115 

11:30-13:00 (U)               

115 
  

4. PEDAGOGJI E 

PËRGJITHSHME 
(4+1) 

Prof. Dr.  F. Shehu 9:00-12:45 (L+U)            

116 
    

5. PSIKOLOGJIA E 

PERSONALITETIT 
(3+1) 

Prof. Z. Mihajlovski 

As. m-r Alije Halimi 

13.00 – 16.00 (L+U) 

115 
    

6. 
HISTORI (3+1) 

Prof. Dr. B. Petrovski 
    

10:00-13:00 (L+U)        

115 

7. SPORT DHE SHËNDET 
(0+2) 

Prof. dr. S. Novaçevska Në marrëveshje me titullarim e lëndës 

FAFSSH 

LËNDË ZGJEDH- 1 STUDENTI ZGJEDH VETËM NJE NGA LËNDËT E PARAQITYRA 

8. SIST. TË RELIGJIONIT  

(2+1) 

 

Prof. Dr.  E. Sulejmani 

 
12:00-14:15 (L+U)             

115 
   

9. BIBLIOTEKAT (2+1) Prof. Dr.  S. Kotovçevska Në marrëveshje me titullarim e lëndës 
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O R A R I 
i ligjëratave dhe i ushtrimeve në SEMESTRIN DIMËROR 2024/2025 

grupi klasor - SEMESTRI I TRETË 

 
 LËNDA TITULLARI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

LËNDË TË DETYRUESHME       

1.  
LETËRSI PËR FËMIJË (3+2) 

Prof. Dr.  F. Dibra 9:00-12:45 (L+U)      

115 
    

2.  
DIDAKTIKË 1 (3+2) 

Prof. D-r L. Mehmeti 
  

11.30 – 15.15 (L+U) 

111 
  

3.  INCLUZIONI NË 

PROCESIN 

EDUCATIVO ARSIMOR 

(3+2) 

Prof. D-r B. Mehmedi 
13.00 – 16.45 (L+U) 

213 
    

4.  
PSIKOLOGJIA 

PEDAGOGJIKE 
(3+2) 

Prof. Dr. Z. Mihajlovski 

As. m-r Alije Halimi 

 

 
9,00 – 12.45 (L+U) 

116 
   

5.  HIGJIENË   
(3+2) 

Prof. Dr B. Gligorova  
 

13:00 – 16:45 (L+U) 

116 
   

6.  PRAKTIKË 

PEDAGOGJIKE 2 

(0+1) Prof. Dr. J. Starova 

Mehmeti 
Në marrëveshje me titullarin e lëndës 

LËNDË ZGJEDH. STUDENTI ZGJEDH VETËM NJË NGA LËNDËT E PARAQITYRA 

  

1.  
ETIKË (2+1) 

Prof. dr. K. Ahmeti 
    

10:00-12:15 (L+U)          

111 

2.  ARSIMI 

MULTIKULTUROR 
(2+1) 

Prof. dr. E. Sulejmani 
  

9:00-11:15 (L+U)                 

115 
  

3.  MENAXHIMI NË 

ARSIM 
(2+1) 

prof. dr. F. Shehu  
  

9:00-11:15 (L+U)                 

116 
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O R A R I 
i ligjëratave dhe i ushtrimeve në SEMESTRIN DIMËROR 2024/2025 

grupi klasor - SEMESTRI I PESTË 

 
 LËNDA TITULLARI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

LËNDË TË DETYRUESHME       

1. 
METOD. E KËRKIMEVE 

PEDAGOGJIKE 
(3+2+1) 

Prof. Dr. F. Shehu 
  

9:00-12:45 (L+U)         

212 
  

2. 

BAZAT E ARSIMIT 

MUZIKOR ME 

INSTRUMENT MUZIKOR 

(4+4) 

Prof. Dr. J. Starova 

Mehmeti 
13:15-16:15 (L)               

5 
  

14:15-17:15 (U)                 

5 
 

3. BAZ. E ARSIM. FIGUR. 
(3+2) 

 

Prof. Dr. B. Ahmeti 
  

13:00-16:45 (L+U)           

222 
  

LËNDË ZGJEDH-  1                                                                                                   STUDENTI ZGJEDH VETËM NJE  NGA LËNDËT E PARAQITYRA 

4. BAZAT E NATYRËS 1 (3+2) 
Prof. Dr. E. Jusufi 

 
    

13:00-16:45 (L+U)          

115 

         

LËNDË ZGJEDH- 2 STUDENTI ZGJEDH VETËM NJE DY LËNDËT E PARAQITYRA 

6. 
SOFTUERI EDUKATIVO-

ARSIMOR 
(2+1) 

Prof. Dr. A. Skuka 
 

9:30-11:45 (L+U)             

LAB. INF. 216 
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O R A R I 
i ligjëratave dhe i ushtrimeve në SEMESTRIN DIMËROR 2024/2025 

grupi klasor - SEMESTRI I SHTATË 

 
 LËNDA TITULLARI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

LËNDË TË DETYRUESHME       

1. MET. E MËSIMIT TË 

GJUHËS SHQIPE - 1  
(2+2+1) 

Prof. dr. F. Dibra 
    

13:00-16:00 (L+U)          

116 

2. MET. E MËSIMIT TË 

MATEMATIKËS 2 
(2+2+1) 

Prof. dr. M. Glavçe 
 

13:30-15:00 (L)         

212 
13:00 – 16.00 (U)   

3. MET. E MËSIM. TË 

NJOHJES SË NATYR. 

DHE SHOQ. 2 

(2+2+1) 

Prof. dr. L. Jegeni 

 
11:30-13:00 

208 
13:00 – 16.00 (U)   

4. BAZAT E ARSIMIT FIZIK 
(2+2+1) 

Prof. dr. B. Saiti 
  13:00 – 16.00 (U) 

9:00-10:30  (L)              

208 
 

LËNDË ZGJEDH.  STUDENTI ZGJEDH VETËM NJE NGA LËNDËT E PARAQITYRA 

5.  

HISTORI 
(2+2) 

Prof. dr. B. Petrovski 
    

10:00-13:00 (L+U)        

115 

         

LËNDË ZGJEDH- 2                                                                                                                          STUDENTI ZGJEDH VETËM NJE NGA LËNDËT E PARAQITYRA 

6. 

PUNTORI PËR 

AKTIVITETE TË LIRA NË 

GJUHË SHQIPE 

(2+1) 

Prof. dr. L. Ademi 

   
12:45-15:00 (L+U)        

111 
 

7. 
KUKULL DHE 

SKENOGRAFIA 
(2+1) 

Prof. dr. B. Ahemti 
   

14:45-17:00 (L+U)           

222 
 

8. EDUKIMI EKOLOGJIK (2+1) 
Prof. dr. L. Jegeni 

 
9.00-11.15 (L+U)      

208 
   

 


